
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 VfL Sindelfingen 7 5 2 0 12:2 41:15 86:40
2 SG Dornstadt/Laupheim II 7 5 2 0 12:2 35:21 79:51
3 TuS Metzingen III 7 4 0 3 8:6 34:22 75:51
4 TSV Gomaringen 7 3 1 3 7:7 30:26 69:62
5 SpVgg. Mössingen IV 7 3 0 4 6:8 24:32 56:69
6 SSV Ulm 7 2 2 3 6:8 21:35 45:77
7 VfL Herrenberg II 7 2 1 4 5:9 26:30 62:66
8 TSG Söflingen II 7 0 0 7 0:14 13:43 36:92

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 72555-1

14:00 (H)
14:00 88471-1

TuS Metzingen III
VfL Herrenberg II
SG Dornstadt/Laupheim II

SpVgg. Mössingen IV
VfL Sindelfingen
TSG Söflingen II

3:5
2:6
5:3

Sa. 25.10.2025 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 71067-1
17:45 v (H)
18:00 (H)
18:00 71067-1

TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg II
SpVgg. Mössingen IV
VfL Sindelfingen

SSV Ulm
TSV Gomaringen
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
TSG Söflingen II
SSV Ulm
SG Dornstadt/Laupheim II

8:0 NA
3:5
2:6
7:1
6:2

8:0 NA
4:4

Di. 04.11.2025 19:30 v SSV Ulm TSV Gomaringen 5:3
Mi. 19.11.2025 19:00 v 72555-1 TuS Metzingen III TSV Gomaringen 7:1
Sa. 22.11.2025 14:00 89160-1

14:00
14:00
14:00 (H)
17:45 v
18:00 89160-1
18:00
18:00 (H)

SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
SSV Ulm
TSV Gomaringen
TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II
SSV Ulm
TSV Gomaringen

TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg II

6:2
3:5
4:4
4:4
2:6
5:3
1:7
7:1

Sa. 13.12.2025 14:00 71067-1
14:00
14:00 (H)
14:10 v (H)
18:00 (H)
18:00 71067-1
18:30 v
18:45 v (H)

VfL Sindelfingen
SSV Ulm
TSV Gomaringen
VfL Herrenberg II
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
SSV Ulm
TSV Gomaringen

SpVgg. Mössingen IV
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
TuS Metzingen III
TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II

8:0 NA
4:4
7:1
3:5

8:0 NA
5:3
7:1
3:5

Sa. 31.01.2026 14:00 (H)
14:00 71067-1
14:00
14:00 (H)

SpVgg. Mössingen IV
VfL Sindelfingen
TSG Söflingen II
TSV Gomaringen

TuS Metzingen III
VfL Herrenberg II
SG Dornstadt/Laupheim II
SSV Ulm
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00

14:00
14:00
14:00 (H)
18:00
18:00
18:00
18:00 (H)

SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
SSV Ulm
TSV Gomaringen
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
SSV Ulm
TSV Gomaringen

VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg II
SpVgg. Mössingen IV
TuS Metzingen III
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 71067-1
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 71067-1

TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen

TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II
TSV Gomaringen
SSV Ulm
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
SSV Ulm
TSV Gomaringen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 72555-1
14:00 (H)
14:00 88471-1
14:00
18:00 72555-1
18:00 (H)
18:00 88471-1
18:00

TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II
TuS Metzingen III
SpVgg. Mössingen IV
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II

VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg II
TSV Gomaringen
SSV Ulm
VfL Herrenberg II
VfL Sindelfingen
SSV Ulm
TSV Gomaringen

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Längenholz
beim Hallenbad, 71083 Herrenberg

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Sport- und Kulturhalle
Haydnstr. 22 , 72810 Gomaringen

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil
Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

Hallenverzeichnis

88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim

89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt
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